证券代码：300628    证券名称：亿联网络    公告编号：2025-005

厦门亿联网络技术股份有限公司

关于收到公司战略与 ESG 委员会 2024 年度利润分配

预案提议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

公司战略与 ESG 委员会提议 2024 年年度分红方案：向全体股东

每 10 股派发现金股利人民币 13.00 元（含税），共计派发现金股利

人民币 1,641,198,832 元（含税）。

上述分红方案尚需提交公司董事会、股东大会审议。

厦门亿联网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到

公司战略与 ESG 委员会《关于 2024 年度利润分配的提议函》（以下

简称“《提议函》”），现将有关情况公告如下：

一、提议的主要内容

为落实公司“质量回报双提升”行动方案，与投资者共享公司经

营成果，提升投资者的获得感，在符合《公司章程》规定、在保证公

司正常经营和长远发展的前提下，公司战略与 ESG 委员会现就公司

2024 年度利润分配预案向董事会提议如下：以公司总股本

1,263,815,202 股，扣减公司回购专用证券账户中股份总数

1,354,562 股后的股本 1,262,460,640 股为基数，向全体股东每 10股

派发现金股利人民币 13.00 元（含税），共计派发现金股利人民币

1,641,198,832 元（含税）。按此利润分配方案，本次年度现金分红

占 2024 年度业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比例为

62.06%，较 2023 年年度现金分红比例提升 5.54 个百分点。

若在利润分配方案公告后至实施前出现股权激励行权、可转债转

股、股份回购等股本总额发生变动的情形，将按照现金分红比例不变

原则，对现金分红总额进行相应调整，并另行公告具体调整情况。

战略与 ESG 委员会委员陈智松先生、卢荣富先生、吴翀先生承诺

将在公司董事会和股东大会审议上述 2024 年度利润分配预案时投赞

成票。

二、其他说明

公司董事会将对《提议函》进行专项研究、细化、落实，拟定具

体方案，并与 2024 年年度报告一并提交董事会审议。

特此公告。

厦门亿联网络技术股份有限公司

二○二五年四月十四日